
KÜBA TURU TROPİK – 9 Gün / 2026 HERŞEY DAHİL 

   ]_̧ª   Tur Başlangıç Yeri: İstanbul 

✈ Havayolu: Türk Hava Yolları – Direkt Uçuş 

 ,¡†j   Konaklama: Havana 4*, Trinidad 3*, Varadero 4* 

 

Karayiplerin ruhunu hissedeceğiniz bu turumuzda, Küba’nın başkenti Havana’nın tarih dolu 
sokaklarından başlayıp, Fransız izleri taşıyan Cienfuegos’u, UNESCO mirası Trinidad’ı, Che 

Guevara’nın izinde Santa Clara’yı ve Karayip sahilinin gözdesi Varadero’yu keşfedeceğiz. 

 

Tur boyunca klasik arabalar, devrim hikâyeleri, canlı Latin ritimleri, deniz ve güneş sizi 

bekliyor! EXTRA TUR YOK* TÜM GEZILER DAHİL 

 
 
 
 

 

✈ TUR PROGRAMI – 

 

🗓 1.GÜN: İSTANBUL – HAVANA 

THY Uçuş Saati: 15:50 – Varış: 21:30 

 

Saat 11:30’da, İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde EJDER TURİZM 

yetkilileriyle buluşuyoruz. Bilet ve pasaport işlemlerimizin ardından Türk Hava Yolları 

tarifeli uçuşu ile Havana’ya hareket ediyoruz. 

 

Küba’nın başkenti Havana’ya sabah saatlerinde varıyoruz. Pasaport işlemlerinden sonra 

rehberimiz eşliğinde otelimize transfer. Geceleme Havana’da. 

 

Otelimiz: Hotel NH Capri 4 veya benzeri* 



🗓 2.GÜN: HAVANA – PINAR DEL RIO & VINALES VADİSİ 

Kahvaltının ardından , rehberimiz eşliğinde düzenlenecek tam günlük Pinar del Rio & 

Vinales Vadisi Turuna başlıyor. 

Bu turumuzda, Küba’nın meşhur tütün tarlalarının bulunduğu Vinales bölgesine doğru yola 

çıkıyoruz. Yol boyunca Karayip doğasının yemyeşil manzarasını izleyerek, önce tütün 

tarlalarını ve geleneksel puro üretimi yapılan bir çiftliği ziyaret ediyoruz. Ardından bölgenin 

en güzel manzaralarından biri olan Los Jazmines Tepesi'nden Vinales Vadisi’ni izliyoruz. 

 

Turumuzun devamında öğle yemeğimizi El Palenque isimli yerel restoranda alıyoruz. 

Sonrasında mağara içerisinden geçen nehirde sandallarla gezeceğimiz Cueva del Indio 

(Kızılderili Mağarası) ziyaret ediliyor. Ardından dev kaya yüzeyine çizilmiş Mural de la 

Prehistoria adlı ünlü açık hava freski görülecek. Programımızı bir Kübalı aile evinde kısa bir 

ziyaretle tamamlayıp Havana’daki otelimize dönüyoruz. 

 

Geceleme Havana’da. 

 

Otelimiz: Hotel NH Capri 4 veya benzeri* 

 

f)’, ‘ ̇  Ekstra tur – Öğle yemeği dahil. 

'· ● Tur süresi: Tam gün 

 

🗓 3.GÜN: HAVANA – “CHE TURU” 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından isteyen misafirlerimiz rehber eşliğinde tam günlük 

“Che'nin Havana’sı” temalı tura katılabilirler. 

 

Bu özel tur kapsamında Che Guevara'nın Havana’daki izlerini sürecek, Küba devrim tarihine 

ışık tutan yerleri ziyaret edeceğiz. Programa dahil bazı duraklar: 

 

• Devrim Müzesi 

• Che’nin yaşadığı mahalleler 

• Devrim Meydanı'ndaki Che heykeli 

• El Cañonazo kalesi çevresi 

• İsyancıların toplandığı Casa de la Amistad ve çevresi 

• Vedado’da Che’ye ithafen duvar resimleri 

 

Tur esnasında öğle yemeği yerel bir restoranda alınacaktır. Dileyen misafirler akşam saatlerini 

serbest olarak değerlendirebilir. Geceleme Havana’da. 

 

Otelimiz: Hotel NH Capri 4 veya benzeri* 

f ) ,‘ ’̇ Öğle yemeği alınacak. 

 

 

 

🗓 4.GÜN: HAVANA – CIENFUEGOS – TRINIDAD 



Kahvaltının ardından otelden ayrılıyoruz ve Cienfuegos’a doğru yola çıkıyoruz. Fransız 

mimarisiyle öne çıkan Cienfuegos şehri, Karayip sahilinde huzurlu atmosferiyle dikkat çeker. 

Burada Jose Marti Parkı, Palacio de Valle ve tarihi tiyatro gibi yapıları geziyoruz. 

 

Öğle yemeğimizi Cienfuegos’ta aldıktan sonra yolculuğumuza Trinidad yönünde devam 

ediyoruz. Varışın ardından şehir merkezinde kısa bir yürüyüş turu yapıyoruz. Akşam 

saatlerinde Karayip atmosferinde, doğayla iç içe bir konumda yer alan otelimize yerleşiyoruz. 

 

Otelimiz: Brisas Trinidad del Mar 4* 

‘f) ’, ̇ Öğle yemeği alınacak. 

 

🗓 5.GÜN: TRINIDAD – SANTA CLARA – VARADERO 

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Santa Clara şehrine hareket ediyoruz. Küba 

Devrimi'nin simge şehri olan Santa Clara’da, devrim lideri Ernesto Che Guevara'nın 

mozolesi ve müzesi, devrimi sembolize eden Zırhlı Tren Anıtı ve şehir meydanı ziyaret 

edilecektir. 

 

Öğle yemeği Santa Clara’da yerel bir restoranda alınacaktır. Tur sonrası Karayip sahillerinin 

incisi Varadero'ya doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Yaklaşık 4 saat sürecek 

yolculuğumuz sırasında Matanzas bölgesindeki Küba’nın en yüksek otoyol köprüsünde kısa 

bir fotoğraf molası verilecektir. 

 

Varadero’ya varışın ardından, her şey dahil konseptle hizmet veren sahil otelimize 

yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

 

Otelimiz: Sol Palmeras 4 veya benzeri* 

 )f’, ‘̇ Öğle yemeği alınacak. 

 

🗓 6.GÜN: VARADERO – TATİL & DENİZ KEYFİ 

Bugün tamamen dinlenme ve tatil günü. Otelimizin sunduğu her şey dahil konseptten 

faydalanabilir, bembeyaz kumsallarda denizin tadını çıkarabilirsiniz. Dilerseniz otelin 
organize ettiği su sporları veya animasyonlara katılabilirsiniz. 

 

Akşam yemeği ve geceleme otelimizde. 

 

Otelimiz: Sol Palmeras 4 veya benzeri* 

 

🗓 7.GÜN: VARADERO – HAVANA 

Kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Havana’ya dönüş transferi. Yolculuğumuz 

yaklaşık 2,5 saat sürecektir. Varışın ardından Havana’da kalan saatleriniz serbest zaman 

olarak değerlendirilebilir. 

 

Geceleme Havana’da. 

 

Otelimiz: Hotel NH Capri 4 veya benzeri* 



🗓 8.GÜN: HAVANA – İSTANBUL 

Sabah erken saatlerde kahvaltımızı aldıktan sonra otelimizden çıkış yaparak Havana turumuza 

başlıyoruz. 50’li ve 60’lı yılların Amerikan klasik arabalarının hâlâ günlük yaşamda 

kullanıldığı, kolonyal mimarisi ile UNESCO korumasındaki Eski Havana’da adeta zamanda 

yolculuk yapıyoruz. 

 

Modern Havana’dan başlayarak Vedado semti, Devrim Meydanı, Capitolio, Plaza de Armas, 

Plaza Vieja, Plaza de la Catedral, Plaza San Francisco gibi simgesel alanları geziyoruz. 

Hemingway’in müdavimi olduğu La Bodeguita del Medio ve Floridita barları önünden 

geçerek Havana'nın kültürel atmosferini soluyoruz. Sokaklarda canlı Latin ritimleri eşliğinde 

dans eden grupları görecek, bol bol fotoğraf çekme fırsatı bulacaksınız. Öğle yemeğimizi tur 

esnasında alıyoruz. 

 

 ̇,’‘f ) Öğle yemeği alınacak. 

 

Rehberimizin belirleyeceği saatte José Martí Uluslararası Havalimanı’na transfer oluyoruz. Türk 

Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile saat 23:15’de İstanbul’a dönüş yolculuğumuz başlıyor. 

(Dönüş uçuşu sırasında Havana – İstanbul arası Caracas şehrinde yakıt ikmali sebebiyle kısa 

bir duraklama yapılır; bu sırada uçaktan inilmez.) 

Geceleme uçakta. 

 

🗓 9.GÜN: İSTANBUL – VARIŞ 

Türk Hava Yolları ile gerçekleştirdiğimiz uzun yolculuğun ardından sabah saat 08:30'da 

İstanbul Havalimanı’na varıyoruz. 

Unutulmaz bir Küba turunun ardından bir sonraki Ejder Turizm seyahatinde görüşmek 

üzere… 

 

 

 

 

 

 DAHİL OLAN HİZMETLER 

✔ Türk Hava Yolları ile İstanbul – Havana – İstanbul arası ekonomi sınıf uçak biletleri 

✔ Havalimanı vergileri (kişi başı 1 parça 20kg bagaj hakkı) 

✔ 7 gece konaklama: 

• 4 Gece Havana: NH Capri 4* veya benzeri 
• 1 Gece Trinidad: Brisas Trinidad del Mar 3* 

• 2 Gece Varadero: Sol Palmeras 4* veya benzeri 

✔ Programda belirtilen tüm transferler 

✔ Havana şehir turu ve öğle yemekli “Che’nin Havana’sı” temalı tam günlük tur 

✔ Pinar del Rio – Vinales Vadisi tam günlük (öğle yemekli) 

✔ Santa Clara ve Trinidad turları 

✔ Programda belirtilen 5 öğle yemeği 

✔ Rehberlik hizmetleri (Türkçe) 



+ HARİÇ OLAN HİZMETLER 

✘ Küba vizesi (Turist Kartı) – Ejder Turizm tarafından sağlanır, 50 USD 

✘ Kişisel harcamalar 

✘ Yemeklerde alınacak içecekler 

✘ Bahşişler ve otel porter hizmetleri (kişi başı ortalama 80 USD) 

 

 ! ÖNEMLİ BİLGİLER 

◆ Tur hareket günü uçuş saati gece yarısını geçtiği için İstanbul Havalimanı buluşması bir 

önceki gece saat 22:00’de yapılacaktır. 

◆ Küba’ya girişte pasaport geçerlilik süresinin en az 6 ay olması zorunludur. 

◆ Elektrik prizleri için dönüştürücü adaptör gerekmektedir. 

◆ Küba’da internet erişimi sınırlı ve kontrollüdür. Otellerde genellikle ücretli Wi-Fi kartları 

kullanılır. 

◆ “Her şey dahil” konsepti Varadero’daki 4 yıldızlı otelde geçerlidir. Diğer oteller kahvaltı 

dahil hizmet vermektedir. 

◆ Tur sırasında uzun mesafeli kara yolculukları yapılacaktır (ortalama 3–5 saat arası). 

◆ Tur süresince rehber eşliğinde tüm aktiviteler organize edilmekte olup, yolcularımızın 
günlük gezi planına uymaları tavsiye edilir. 

 

 

Önemli Bilgilendirme 
 Ejder Turizm olarak, web sitemizde yer alan tüm tur programlarını sizlere ilgili turun planlanan 

akışı hakkında fikir vermek amacıyla örnek program olarak sunmaktayız. Misafirlerimizin 

konforu ve tur kalitesinin korunması esasına bağlı olarak; operasyonel gereklilikler, hava yolu 

tarifelerindeki değişiklikler, yerel koşullar ve mücbir sebepler doğrultusunda program akışında, 

uçuş saatlerinde, konaklama noktalarında ve ziyaret sıralamalarında düzenlemeler 

yapılabilmektedir. Tüm bu düzenlemeler; Ejder Turizm kontrolünde, gerekli görülen 

durumlarda ve turun genel içeriği ile kapsamı korunacak şekilde gerçekleştirilmektedir. 

 

 

 

 


